



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-26082021-229229
CG-DL-E-26082021-229229

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3186]
No. 3186]

नई दिल्ली, बुधवार, अगस्त 25, 2021/भाद्र 27, 1943
NEW DELHI, WEDNESDAY, AUGUST 25, 2021/BHADRA 3, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय अधिसूचना

नई दिल्ली, 25 अगस्त, 2021

का.आ. 3476(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 3792(अ) दिनांक 23/10/2020 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा कर्नाटक राज्य के धारवाड़ जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग 63 के कि.मी. 128.850 से कि.मी. 142.750 (अंकोला - गूटी खंड) तक के भूखण्ड के निर्माण, (चौड़ाई / चार लेन, आदि) अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "05/11/2020" को "डेक्कन हेराल्ड" और "होसा दिगंत कन्नड़" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

कर्नाटक राज्य के धारवाड़ जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग 63 के कि.मी. 128.850 से कि.मी.142.750 (अंकोला - गूटी खंड) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: कर्नाटक		जिले का नाम: धारवाड़			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: हुब्बली				
	गांव का नाम: अयोध्या				
1	100	सरकारी	ड्राई	0.0193612	गवर्मन्ट ()
2	110/1A/3	निजी	सूखा	0.00504	१) नसीरुद्दीन.एच.कामनगर 2) यदल.एस. डब्ल्यू/ओ बसवराज मरेगा से पहले नाम शकुंतला पिता मल्लेशप्पा। लकजनवर। ३) तीसरी हिंसा श्रीमती, कमला। मल्लेशप्पा। लकजनवर। ()
3	110/1B	निजी	ड्राई	0.00504	कट्टिमणि। अप्पासाहेब पिता बाबूसाब। ()
4	110/1C	निजी	सूखा	0.015121	१) हयग्री।भट्ट पिता सेतुमाधव। बट्ट 2) महबूब समीर। पिता रसूलसाब। फणीभान। श्री, मोहम्मद.सादिका पिता नूरुद्दीन.टी.खान. 3) गपहर। देसाई। ()
5	142/5/2	निजी	ड्राई	0.0028886	महम्मदसलीमा अब्दुला रहमान बयाहट्टी ()
6	85/1+2/A	निजी	ड्राई	0.0001793	धारवाड़ मुलाहुसेन पिता मौलासाब। ()
7	85/1+2/B	निजी	ड्राई	0.000308	१) होसामनी। शमशादाबेगम डब्ल्यू/ओ गौसमाधिन 2) धारवाड़ हजारथली। पिता खासीमसब 3) धारवाड़ अजीज। फादर खासीमसब।

					()
8	85/B	निजी	सूखा	0.0019715	धारवाड़ मुलाहुसेन पिता मौलासाबी ()
	गांव का नाम: बममपुर				
9	59/4	निजी	ड्राई	0.011	निंगप्पा पिता महादेवप्पा जक्कली ()
	गांव का नाम: हुब्बल्ली				
10	1	निजी	सूखी	0.0116774	प्रोसीडेंट बनशंकरी विद्यावर्धन ट्रस्ट हुबली ()
11	11	निजी	सूखी	0.001585	विवेक पिता धोंडीबा जादवी ()
12	14	निजी	सूखी	0.01008	हसनब.महमदसब.खतेब (सरकार) ()
13	179G	निजी	सूखी	0.0050403	एच) यूनाइटेड बेसल मिशन चर्च इन इंडिया ट्रस्ट एसोसिएशन (बीके)। १) पुण्यवती सह, धर्मगौड़ा। गौदरी 2) पद्मिनी पिता धर्मगौड़ा। गौदरी 3) जोशना कंपनी, मेनजमन गुंडामी 4) सैमवेल धर्मगौड़ा। गौदरी 5) जयश्री कंपनी, सैमवेल बागलकोटा ()
14	180H	निजी	सूखी	0.0039061	(एच) यूनाइटेड बेसल मिशन चर्च इन इंडिया हुबली ट्रस्ट एसोसिएशन (बी.के)1) राजेश यादवार्ड मुरनाली 2) प्रवीन यादव मुरनाली (१८०एच/१७९)
15	2	निजी	सूखी	0.0050403	संपत्ति कार्ड संख्या नाम नील ()
16	211/A	निजी	सूखी	0.0009268	1) मारुति अंजनेयप्पा बार्कर-523 २) वेंकव्वा फादर निंगप्पा नदविनमने-१८७ 3)लगमप्पा यल्लप्पा गुटगुडी-518 4)प्रभु इरप्पा बल्लारी-512 ५)भीमप्पा यल्लप्पा गंगापुरता-(५१३) ६) सुशीला भालप्पा गुटगुडी- (५११) 7) होलव्वा डब्ल्यू / ओ परशुराम गुटगुडी -507। 8) मंजुला मारुति मेनसागी-506 9) पक्कीरम्मा भीमप्पा मेनसागी-505 10) श्रीमती सुमति वेंकटेश कनापेट-503 11) बलव्वा भीमप्पा बल्लारी- 522 12)मल्लेश रामप्पा करगुप्पी-520 १३) लक्ष्मीबाई बसवंतप्पा हुदली-५२१ 14) वसंत पुष्पा दत्तवदकर-501 १५) चंद्रशेखर महादेवप्पा कनपेट-५०४ 16) सुधाकर सुमंत मदकट्टी 17)

					()
17	2966/B	निजी	सूखी	0.0050403	शून्य ()
18	2966A	निजी	सूखी	0.0026352	श्री रेवांशिदा शिवशरण मठ ट्रस्ट अक्कलकोट जिला-सोलापुर ()
19	2968A/1A/B	निजी	सूखी	0.0000894	प्रबंधक अजध अरबन सह ऑपेटिव बैंक लिमिटेड हुबली। ()
20	2968A1/B	निजी	सूखी	0.0029	लल्हाज़ अलभक्ष राशिद साब खतीब। अर्बन को अपॉर्चुनिटी बैंक लिमिटेड बंच ओल्ड हुबली। ()
21	3	निजी	सूखी	0.0050403	संपत्ति कार्ड संख्या नाम नील ()
22	3101	सरकारी	सूखी	0.0002836	शंकर वेंकटस्वामी हैदराबाद ()
23	3105	निजी	सूखी	0.000039	1) वसंतसा.सिद्धसा.जरतारकर। 2) दीलीपा.सिद्धसा.जर्तक्रा ()
24	3106	सरकारी	सूखी	0.002406	एचडीएमसी हुबली। ()
25	3107	निजी	सूखी	0.021728	एचडीएमसीएच हुबली। ()
26	3125A/3	निजी	सूखी	0.000019	) रुद्रप्पा.शंकरेप्पा.माटे २) वीरप्पा।बसप्पा।माती। ३) कुमार। महादेवप्पा।माती। ()
27	3125C	निजी	सूखी	0.003215	1) चरंतेया महनतेया हिरेमठ. 2) गुरुसीडडयय महनतेया हिरेमठ. 3) गुरुपदेया फ़ादर महंतेया हिरेमठ. ()
28	32A	निजी	सूखी	0.0050403	लता हनुमंतप्पा बांकापुर ()
29	32A/2E	निजी	सूखी	0.0002631	1) कंचना डब्ल्यू / ओ अशोक। पाटिल २) कुमारप्रमोद । अशोक। पाटिल 3) कुमारानंत.अशोक। पाटिल ()

30	32A/2F	निजी	सूखी	0.0005396	1) कंचना डब्ल्यू / ओ अशोक। पाटिल २) कुमारप्रमोड। अशोक। पाटिल 3) कुमारानंत.अशोक। पाटिल ()
31	38/D2	निजी	सूखी	0.002795	गुरुनाथ हुलिजेप्पा धारवाड़। ()
32	38A	निजी	सूखी	0.001054	एच) चुडामणिबाई तांडी रामदास बैंगलोर 1) जयशंकर रामकृष्ण बैंगलोर। 2) मुरलीधरन रामकृष्ण बैंगलोर। ()
33	38B	निजी	सूखी	0.001604	एच) चुडामणिबाई तांडी रामदास बैंगलोर 1) जयशंकर रामकृष्ण बैंगलोर। 2) मुरलीधरन रामकृष्ण बैंगलोर। ()
34	38C /1	निजी	सूखी	0.000963	श्री शिद्रोद मठ ट्रस्ट कामती हुबली। ()
35	38C/2	निजी	सूखी	0.000963	श्री शिद्रोद मठ ट्रस्ट कामती हुबली। ()
36	40/A	निजी	सूखी	0.0032881	थे चरमान हजरत सैय्यद फतेशसशवली दर्गा ओल्ड हुबल्ली. ()
37	43/1	निजी	सूखी	0.000143	१) शांतव्वा डब्ल्यू / ओ मल्लेशप्पा हिल्लहल्ली। २) प्रभु पिता मल्लेशप्पा हिल्लहल्ली 3) गुरुनाथ पिता मल्लेशप्पा हिल्लहल्ली 4) श्रीकांत पिता मल्लेशप्पा हितानहल्ली। ()
38	43/2	निजी	सूखी	0.001033	अहम्मदखां.हुसैनखाँ.जामकंवले. रेफ्को होम फाइनैस ल्टड.बरंच विद्या नगर हुबल्ली. ब्रांच मैनेजर शिवारेड्डी ह बेंतूर. ()
39	43/4	निजी	सूखी	0.0031077	1) अब्दुलखादर।दबीरसबालगदग। 2) मोहम्मदशिफा।दबीरसबालगदग। 3) मोहम्मदकतार।दबीरसबालगदग। 4) मोहम्मदफारुका।दबीरसबालगदग। मानेगर द हुबली अर्बन को-ऑपरेटिव बैंक लिमिटेड बैंच ओल्ड हुबली। ()
40	4B	निजी	सूखी	0.0050403	रियाशा। भगवान

					()
41	4C	निजी	सूखी	0.0005191	एन.ए.सिरूर ()
42	5142/2	निजी	सूखी	0.0007868	पंजर फोला ट्रस्ट के अध्यक्ष। एल ए एम कंस्ट्रक्शन पार्टनर मुकेश एच.पचडिया ()
43	5143	निजी	सूखी	0.004492	एच) अध्यक्ष पंजर फोला ट्रस्ट। ()
44	5144	निजी	सूखी	0.0009154	एच) अध्यक्ष पंजर फोला ट्रस्ट। एल) बसनगौड गुरुनाथगौड पाटिलो (विज्या बैंक शाखा मंगुंडी) ()
45	54	निजी	सूखी	0.0016716	१) अकबरभाषा पिता अनवरभाषा बरदीवान। 2) मोदीनभाषा पिता अनवरभाषा बरदीवान 3) अब्दुल्ला मजीद पिता अनवरभाषा बरदीवान। ४) जफरसादीक पिता अनवरभाषा बरदीवान। 5) शानजदी डब्ल्यू / ओ महबूबसाब मुल्ला। ()
46	563A	निजी	सूखी	0.0034743	अस्माबेगमा मुस्तखान। बिरादरी ()
47	564	निजी	सूखी	0.0050403	सरकार (पुलिस लायनश) ()
48	68	सरकारी	सूखी	0.0089855	रेलवे संपत्ति ()
49	69	सरकारी	सूखी	0.0088022	रेलवे संपत्ति ()
50	70	निजी	सूखी	0.002944	रेलवे संपत्ति ()
51	840	निजी	सूखी	0.003426	एच) यूनाइटेड बेसल मिशन चर्च इन इंडिया ट्रस्ट एसोसिएशन (बीके)। एल) उल्लाजी। कांतराज। ()
52	847A	निजी	सूखी	0.002783	एच) यूनाइटेड बेसल मिशन चर्च इन इंडिया ट्रस्ट एसोसिएशन (बीके)। एल 1) अल्बर्ट। सुदर्शन। निर्माणिका। L2) सिसिला। सुदर्शन। निर्माणिका।

					()
53	852	निजी	सूखी	0.0047704	असंबद्ध। बेसलमिशन। भारत में चर्च ट्रस्ट एसोसिएटेड बी.के ()
54	872A	निजी	सूखी	0.0075605	एच) यूनाइटेड बेसल मिशन चर्च इन इंडिया ट्रस्ट एसोसिएशन (बीके)। एल) एस.एम. मिर्जाकर और कॉम ()
55	876/1A	निजी	सूखी	0.0025203	एच) यूनाइटेड बेसल मिशन चर्च इन इंडिया ट्रस्ट एसोसिएशन (बीके)। एल) पुण्यवंतप्पा। साइमन। डंडिन। ()
56	876/2	निजी	सूखी	0.0050403	असंबद्ध। बेसलमिशन। भारत में चर्च ट्रस्ट एसोसिएटेड बी.के ()
57	98	निजी	सूखी	0.0100806	एकनाथ अर्जुनसा इराकली ()
58	99	निजी	सूखी	0.008255	नसीरुद्दीन.पी.भगवान.पापुललासाब.भगवान ()
			कुल	0.2504627	

[फा. सं. NH-63-KNT-2016-17-838/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 25th August, 2021

S.O. 3476 (E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O.3792(E) dated 23/10/2020 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc), Maintenance, management and operation of National Highway 63 on the stretch of land from Km. 128.850 to Km. 142.750 (Ankola - Gooty Section) in the district of DHARWAD in the state of KARNATAKA;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Deccan Herald” and “Hosa Digant Kannada” both dated 05/11/2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in the exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from Km 128.850 to Km 142.750 (Ankola - Gooty Section) of National Highway 63 in the state of KARNATAKA

State: KARNATAKA District: DHARWAD					
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Hubballi				
	Village: Ayodhya				
1	100	Government	Dry	0.0193612	Government
2	110/1A/3	Private	Dry	0.00504	1) Naseerhuddin.H.Kamanagar 2) Yadal.S. W/o Basavaraj Before marriage Name Shakuntala Father Malleshappa.Lakajanvar. 3) 3thrd Hissa Smt,Kamala.Mallesheppa. Lakajanvar.
3	110/1B	Private	Dry	0.00504	Kattimani. Appasaheb Father Babusab.
4	110/1C	Private	Dry	0.015121	1) Hayagri.Bhatta Father setumadhav. Batta 2) Mehabub.sameer. Father Rasulsab. Phanibhan. Sri, mahammad.Sadika Father nooruddin.T.Khan. 3) gaphar.Desai.
5	142/5/2	Private	Dry	0.0028886	Mahammadasalima Abdula rahiman byahatti
6	85/1+2/A	Private	Dry	0.0001793	Dharwad Mulahusen Father Moulasab.
7	85/1+2/B	Private	Dry	0.000308	1) Hosamani.Shamashadabegum W/o Gousamadhin 2) Dharwad Hajarathali. Father Khasimsab 3) Dharwad ajeez. Father Khasimasab.
8	85/B	Private	Dry	0.0019715	Dharwad Mulahusen Father Moulasab.
	Village: Bammapur				
9	59/4	Private	Dry	0.011	Ningappa Father Mahadevappa Jakkali
	Village: Hubballi				
10	1	Private	Dry	0.0116774	President Banashankari Vidyavardak Trust Hubballi
11	11	Private	Dry	0.001585	Vivek Father Dhondiba Jadav
12	14	Private	Dry	0.01008	Hasansab.Mahmmadsab.Khateb (Govt)
13	179G	Private	Dry	0.0050403	H) United Basel Mission Church In India Trust Association (BK). 1) punyavati co, Dharmagouda. Goudar 2) Padmini Father Dharmagouda. Goudar 3) Joshna Co, Menjaman Gundami 4) Samwell Dharmagouda. Goudar 5) Jayashree Co, Samwell Bagalkota

14	180H	Private	Dry	0.0039061	(H) United Basel Mission Church in India Hubli Trust Association (B.K)1) Rajesh Yadvard Muralal 2) Praveen Yadvard Muralal 180H/179
15	2	Private	Dry	0.0050403	Property Card No Name Nill
16	211/A	Private	Dry	0.0009268	1) Maruti Anjaneyappa Barker-523 2) Venkavva Father Ningappa Nadavinmane-187 3) Lagamappa Yallappa Gutguddi-518 4) Prabhu Irappa Ballari-512 5) Bhimappa Yallappa Gangapurta-(513) 6) Susila Bhalappa Gutguddi-(511) 7) Holavva W/o Parashuram Gutguddi-507. 8) Manjula Maruti Menasagi-506 9) Pakkiramamma Bhimappa Menasagi-505 10)Smt, Sumati Venkatesh kanapet-503 11) Balavva Bhimappa Ballary-522 12)Mallesh Ramappa Karguppi-520 13) Laxmibayi Basavantappa hudli-521 14) Vasant Pushapa Dattvadakar-501 15) Chndrashekar Mahadevappa kanpet-504 16) Sudhakar Sumanta Madakatti 17)
17	2966/B	Private	Dry	0.0050403	Nil
18	2966A	Private	Dry	0.0026352	Shri Revanshidda shivasharan math trust akkalkote district -Sollapur
19	2968A/1A/B	Private	Dry	0.0000894	manager The Ajadh Arban co Opprative Bank Ltd Hubballi.
20	2968A1/B	Private	Dry	0.0029	Lalhaj Allabhaksh Rashidsab khatib. Arbann Co Opprative Bank Ltd Banch Old Hubballi.
21	3	Private	Dry	0.0050403	Property Card No Name Nill
22	3101	Government	Dry	0.0002836	Shankar Venkatswami Hyderabad.
23	3105	Private	Dry	0.000039	1) Vasantsa.Siddusa.Jartarkar. 2) Deelipa.siddusa.Jartakra
24	3106	Government	Dry	0.002406	HDMC Hubballi.
25	3107	Private	Dry	0.021728	HDMC Hubballi.
26	3125A/3	Private	Dry	0.000019	1) Rudrappa.Shankreppa.Meti 2) Veerappa.Basappa.Meti. 3) Kumar .Mahadevappa.Meti.
27	3125C	Private	Dry	0.003215	1) Charantayya mahantayya Hiremath. 2) Gurusiddayya mahantayya Hiremath. 3) Gurupadayya Father Mahantayya Hiremath.
28	32A	Private	Dry	0.0050403	Lata Hanumantappa bankapur
29	32A/2E	Private	Dry	0.0002631	1) Kanchana W/o Ashok. Patil 2)Kumarpromod . Ashok. Patil 3) Kumaranant.Ashok. Patil
30	32A/2F	Private	Dry	0.0005396	1) Kanchana W/o Ashok. Patil 2)Kumarpromod . Ashok. Patil 3) Kumaranant.Ashok. Patil
31	38/D2	Private	Dry	0.002795	Gurunath Huligeppa Dharwad.
32	38A	Private	Dry	0.001054	H) Chudamanibai Tandi Ramdas Bangalore 1) Jayshankar Ramkrishan Bangalore. 2) Muralidharan Ramakrishan Bangalore.
33	38B	Private	Dry	0.001604	H) Chudamanibai Tandi Ramdas Bangalore 1) Jayshankar Ramkrishan Bangalore. 2)

					Muralidharan Ramakrishan Bangalore.
34	38C /1	Private	Dry	0.000963	Shri Shiddarod Matha Trust Kamiti Hubballi.
35	38C/2	Private	Dry	0.000963	Shri Shiddarod Matha Trust Kamiti Hubballi.
36	40/A	Private	Dry	0.0032881	The Charman Hajart Saiyyad Phateshsashavali Darga Old Hubballi.
37	43/1	Private	Dry	0.000143	1) Shantavva W/o Malleshappa Hittanhalli. 2)Prabhu Father Malleshappa Hittanhalli 3)Gurunath Father Malleshappa Hittanhalli 4)Srikant Father Malleshappa Hittanhalli.
38	43/2	Private	Dry	0.001033	Ahammadkhan.Husenkhan.Jamakanvale. Repko Home finance Ltd.Barnch Vidya Nagar Hubballi.Branch maneger Shivareddi H Bentlyor.
39	43/4	Private	Dry	0.0031077	1) Abdulkhadar.Dabirsab.Lagadag. 2) Mohammadashif.Dabirsab.Lagadag. 3) Mohammadaktar.Dabirsab.Lagadag. 4)Mohammadafaruk.Dabirsab.Lagadag. Maneger The Hubballi Arbann Co Opparative Bank Ltd Banch Old Hubballi.
40	4B	Private	Dry	0.0050403	Riasha. Bhaghavan
41	4C	Private	Dry	0.0005191	N.A.Sirur
42	5142/2	Private	Dry	0.0007868	panjar Phola trust prosident. L A.M.Construction partner Mukhesh H.Pachadiya
43	5143	Private	Dry	0.004492	H) President Panjar Phola Trust.
44	5144	Private	Dry	0.0009154	H) President Panjar Phola Trust. L) Basanagoud Gurunathgoud Patil (vijya Bank Branch Mangundi)
45	54	Private	Dry	0.0016716	1)Akbarbhasha Father Anwarbhasha Baradiwan. 2)Modinbhasha Father Anwarbhasha Baradiwan 3)Abdulla majid Father Anwarbhasha Baradiwan. 4)Japharsadeek Father Anwarbhasha Baradiwan. 5) Shanajdi W/o Mehaboobsab Mulla.
46	563A	Private	Dry	0.0034743	Asmabegum.Mustakkhan. Biradar
47	564	Private	Dry	0.0050403	Govt (Police Lionsh)
48	68	Government	Dry	0.0089855	Railways Property
49	69	Government	Dry	0.0088022	Railways Property
50	70	Private	Dry	0.002944	Railways Property
51	840	Private	Dry	0.003426	H) United Basel Mission Church In India Trust Association (BK). L) Ullaji. Kantaraj.
52	847A	Private	Dry	0.002783	H) United Basel Mission Church In India Trust Association (BK). L1) Albert. Sudarshan. Nirmanika. L2) Sisila. Sudarshan. Nirmanika.
53	852	Private	Dry	0.0047704	Uneted. Baselamission. Charch in india Trust Assoceted B.K
54	872A	Private	Dry	0.0075605	H) United Basel Mission Church In India Trust Association (BK). L) S.M.Mirjekar.& Com
55	876/1A	Private	Dry	0.0025203	H) United Basel Mission Church In India Trust Association (BK). L) Punyavantappa. Simon.

					Dandin.
56	876/2	Private	Dry	0.0050403	Uneted. Baselamission. Charch in india Trust Assoceted B.K
57	98	Private	Dry	0.0100806	Ekanathsa Arjunasa Irakal
58	99	Private	Dry	0.008255	Nasiruddina.P.Bhagavan.Papulalasab.Bhagavan
			TOTAL	0.2504627	

[F. No. NH-63-KNT-2016-17-838/3D]

RAJESH GUPTA, Director